
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

Zarządzenie Nr 27/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 kwietnia 2014r.  
 

zmieniające Zarządzenie nr 6/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 4 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

udzielania zamówień publicznych  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 14 marca 

2014r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw  

(Dz. U. z 2014r., poz. 423) oraz § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 6/2013 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 4 stycznia 2013 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionym Zarządzeniem nr 81/2013 

Rektora UKSW z dnia 22 października 2013r. wprowadza się następujące zmiany: 

- użyte w niniejszym Regulaminie wyrazy „14.000 euro” zastępuje się wyrazami  

„30.000 euro”. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 16 kwietnia 

2014r.   
 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 
 

 

 


